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NABOŻEŃSTWO KU CZCI  ŚW. RITY

W dniu dzisiejszym Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy Nabożeństwo ku czci św. Rity,
która jest patronką od spraw trudnych i beznadziejnych, wspomaga rodziców oczekujących
potomstwa, godzi zwaśnionych i uczy pełnić wolę Bożą. Zapraszamy wszystkich, którzy
uważają, że pomoc św. Rity jest im potrzebna i prosimy o przyjście z różami, które są Jej
atrybutem.

TYDZIEŃ  EKUMENICZNY

W środę 25 stycznia kończy  się  Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan
przeżywany pod hasłem „Czyńcie dobro; szukajcie sprawiedliwości” (Iż 1,17), ale dalej
prosimy o modlitwę w tej intencji. 

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy z prośbą
o jedność wszystkich wyznawców Chrystusa.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św. o godz. 15.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
Adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 17.00. Po adoracji w sali
św. Jana Pawła II odbędzie się spotkanie Zelatorek i Zelatorów oraz członków Żywego
Różańca.

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Świętego
Franciszka Salezego – biskupa i doktora Kościoła; w środę – Nawrócenie św. Pawła; w
czwartek – Świętych biskupów Tymoteusza i Tytusa; w sobotę – Świętego Tomasza z Akwinu
– kapłana i doktora Kościoła.  

KOLĘDA

Dzisiaj ostatni dzień kolęd. Odwiedzimy mieszkańców ulicy Nasypowej oraz Tych, którzy nie
mogli nas przyjąć w wyznaczonym terminie, a zgłosili chęć przyjęcia Kapłana z
błogosławieństwem.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Wspólnota Miłosierdzia Bożego pod hasłem „Rozpalić ogień Miłosierdzia w Duchu
Świętym” zaprasza do podejmowania Wielkiej Nowenny do Miłosierdzia Bożego przed



Świętem Miłosierdzia – rozpoczęcie w dniu 25 stycznia  - zakończenie 15 kwietnia. W tym
czasie ofiarujemy
9 Dni Nowenny – modlitwy i dobrych uczynków, aby uwielbiać, dziękować i wypraszać
Miłosierdzie Boże dla nas i całego świata. Bliższe informacje i rozprowadzanie Nowenny –
po Mszach św. w salce św. Jana Pawła II.

PIELGRZYMKA DO LIBANU

Nasza Parafia pragnie zorganizować w dniach 27 września do 5 października samolotową
pielgrzymkę do Libanu – śladami św. Ojca Charbela i świętych libańskich.  Są jeszcze wolne
miejsca – informacje w Biurze Parafialnym.

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Akcja „Pyszne ciasto na niedzielę” przez okres ferii zostaje wstrzymana. Serdecznie
dziękujemy za ofiary ostatniej niedzieli dzięki którym mogliśmy urządzić mini ferie dla
dzieci. Wielkie dzięki dla Pani Moniki i wszystkich ją wspomagających w przeprowadzeniu
tej akcji.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.   

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod
chórem.
W szczególny sposób zachęcamy do nabycia nowego numeru Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie obchodzili będą swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Elżbietę Pol – lat 69 z ul. Płk. Dąbka

Śp. Czesława Pollak – lat 83 z ul. Płk. Dąbka

Dobry Jezu…


